КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  05 августа  2025 г. №  61

О внесении изменений в План
работы Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального
образования «Дорогобужский
муниципальный округ»
Смоленской области на 2025 год

Руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации, федеральных территорий и муниципальных
образований», Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области,
утвержденным решением Дорогобужской окружной Думы от 23.10.2024 № 20, в
соответствии с пунктом 5.2 Стандарта организации деятельности
СОД-1 «Планирование работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области»,
приказываю:

1. Внести в План работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области
на 2025 год, утвержденный приказом Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской
области от 31.01.2025 № 32 (с изменениями от 19.02.2025 № 47), следующие
изменения:

в разделе 2 «Контрольная деятельность» пункт 2.2 изложить в следующей
редакции:

2.2. Проверка управления дебиторской задолженностью

по доходам бюджета муниципального образования
«Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской
области и по ее взысканию (в части неналоговых
доходов) за 1 полугодие 2025 года

3-4 кварталы

2. Направить измененный План работы Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской

области на 2025 год в Дорогобужскую окружную Думу и Главе муниципального
образования «Дорогобужский муниципальный округ» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-ревизионной комиссии                                                        Т.М. Журавлева